
1

NÁVOD K POUŽITÍ

Smart ZigBee Valve Controller LZ3 Smart ZigBee Valve Controller LZ3

Budete potřebovat aplikaci Nous Smart Home. Naskenujte QR kód nebo si jej stáhněte z přímého
odkazu

OPATŘENÍ
Přečtěte si pozorně tento návod.
Výrobek používejte v mezích teploty a vlhkosti uvedených v technickém listu.
Neinstalujte výrobek v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou radiátory atd.
Nedovolte, aby zařízení spadlo a bylo vystaveno mechanickému zatížení.
K čištění výrobku nepoužívejte chemicky aktivní a abrazivní čisticí prostředky.
Použijte k tomu vlhký flanelový hadřík.
Nepřetěžujte uvedenou kapacitu. To může způsobit zkrat a úraz elektrickým
proudem.
Výrobek sami nerozebírejte - diagnostika a opravy zařízení musí být prováděny
pouze v certifikovaném servisním středisku.
 

O ovladači

 

Jak nainstalovat

Nainstalujte montážní brzdu na vodovodní nebo plynové potrubí/ventil1.

https://a.smart321.com/noussmart
https://a.smart321.com/noussmart
https://a.smart321.com/noussmart


2

Umístěte inteligentní ovladač nad ventil a ujistěte se, že hřídel ovladače je přímo v ose s osou2.
rukojeti ventilu
Utáhněte šrouby na obou koncích montážní brzdy (Ujistěte se, že střed hřídele ovladače ventilu3.
je ve stejné ose jako 
středový hřídel ventilu, jinak nelze ventil zcela uzavřít a otevřít)
Poté můžete ručně stáhnout kroužek spojky dolů a zkontrolovat, zda se ventil otevírá a zavírá4.
Připojte zařízení k napájení5.

Jak připojit a používat

Ujistěte se, že LED indikátor rychle bliká. Pokud ne, podržte tlačítko napájení po dobu 5 sekund,1.
dokud kontrolka nezačne blikat
otevřete aplikaci Nous Smart Home2.
vyberte si svůj zigbee hub/bránu3.
stiskněte + (přidat podzařízení)4.
potvrďte, že kontrolka bliká, a spusťte připojení5.
po spárování je chytrý ventil připraven k použití.6.

Tipy

Resetování zařízení - stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 5 sekund, dokud nezačne kontrolka
blikat (zařízení je připraveno k opětovnému spárování)

Pokud není k dispozici WiFi - krátkým stisknutím tlačítka napájení se ventil v případě potřeby otevře a
zavře. Dokud nebude hub/brána aktivní, budou všechny uložené plány a scénáře fungovat i bez
připojení k wifi.

Pokud není napájení - stáhněte kroužek spojky dolů a otevřete nebo zavřete ventil ručně

Abyste předešli zatuhnutí vašeho ventilu časem, doporučujeme vám naplánovat jednoduchou
sekvenci zavírání několikrát za měsíc.


